
Zápis byl stažen z původních starých webových stránek. 
Anonymizováno dle zákona č.101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

Zpráva ze zasedání ZO ze dne 20.11.2002, v 19:00 hod. 
  
přítomni: starosta p. B.Hnulík 
  zástupce  pí I. Hromadová 

  
členové ZO  pí S.Kalašová, pí J.Julínková, p. M.Durek, p. M. Jordán, 
p. J.Vávra 

  
Zastupitelstvo obce projednalo a schválilo tyto body: 

1. Na základě žádosti Obce Baráčnické ve Svojeticích o finanční příspěvek na Mikulášskou 
nadílku ve výši 7.000,- Kč.  
OZ tuto částku schválilo. 

2. Obci Baráčnické dále bude poskytnuta finanční částka 1.200,- Kč pro pí M.Kadeřábkovou za 
cestovné na jejich akce. 

3. Byla projednána žádost ředitelky MŠ o finanční příspěvek na dárky. ZO schválilo 3.000,- Kč 

4. Obecní úřad zakoupí pro všechny děti v MŠ dárek k Mikuláši cca 1.000,- Kč 

5. Byl zadán ke zpracování hydrogeologický posudek pohřebiště dle zákona č. 256/ 2001, § 17 a 
§ 22 - bude vypracovaný řád pohřebiště 

6. Neinvestiční náklady - za žáky, kteří plní povinnou školní docházku ve škole zřízené jinou obcí 
- Obec Svojetice má písemnou dohodu pouze s obcí Mukařov, které hradí za žáka/rok 3.500,- 
Kč  
*) za Lucii Vykysalou,která navštěvovala ZŠ v Praze 10 byla tato částka uhrazena, ale částku 
4.346,- Kč, která převyšuje naší dohodu s obcí Mukařov rozhodlo ZO neuhradit  
*) za žákyně Annu a Marii Hrubanovy, které navštěvují ZŠ v Praze Uhříněvsi byla uhrazena 
finanční částka ve výši 7.000,- Kč. Další výdaje ve výši 3.450,- Kč ZO také nebude hradit 

7. ZO schválilo sociální příspěvek  ve výši 300,- Kč/osoba  (příspěvek je určen pro občany, kteří 
žijí sami - věk od 60 let)  

zapsala: pí. Hromadová 
starosta: p. Hnulík 
25.11.2002 
 


